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Irimo

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Irimo Markasi, tedarik
slresi igin litfen bizimle
iletisime geginiz.

Firmamiz Irimo Tdrkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

9063ft90

Bh12000

25-46-2

9022-2-16hb

25-25-2

902131

902021

9022-1-16sb
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Pec2020

25-50-2

Zbbc4da

Irimo
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 4]
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9023pt565

Obsolete Zb 1224-1200 Replaced By
Bbal1224-1700

Car Creeper

056111

9021ftw520ff1

25-41-2

25-75-2

9021ftw520ts2

Pbg5725 Irimo Obsolete, Alternative
Bahco Bpbg5725

Ge 1000

25-8-H

H705060 2500mah+hc T0169 Ca9027

25-26-2

25-29-2

Set Ref - Zh1300

P801 Not Available

Rubber Plate For Ch 2000 Z

P815

Ch 2000 Z Obsolete Replaced By
Bh12000

25-12-W

5-375c-2

9020f350

25-60-2

25-34-1

9021ftw520

25-55-2

25-34-2

25-27-2

18-32-1
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25-70-2

902031

Ch0000z

18-22-1

12/24v 1700ca

Bbal1224-1700 7314150254347 Booster
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P209

9020f550

Cross Exchanger For Ch 2000 Z
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18-06-1
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9064Kk-02

Drz2000

Zbb4a Is Obsolete

056151

25-12-H

9064Kk-02t

18-8-H

Nut Set 3pieces
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